

İletişim Bilgileri

delosemre@outlook.com

www.linkedin.com/in/delosemre
(LinkedIn)

emreymz.com (Personal)

KernelBlog.org (Blog)

En Önemli Yetenekler

Sosyal Medya

İş Zekası

Linux

Certifications

Cisco Networking Academy
Cybersecurity

Social Engineering and Manipulation

Cisco Networking Academy Mobility
Fundamentals

Emre Yılmaz

önlisans - Ondokuz Mayıs Üniversitesi
Turkey

Özet

2017 yılında kendimi geliştirmek ve başkalarına öğrendiklerimi aktarmak için açtığım KernelBlog.org web sitesinin kurucusuyum ve aynı zamanda yazarlığı yapıyorum.

2018 yılında Unity 3d ile sanal gerçeklik ile Tübitak 49. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Samsun Bölge Yarışmasında 4. oldum.

2019 yılında Liseyi bilişim bölümünde web tasarım dalı okuyarak tamamladım.

Şuanda ise Ondokuz Mayıs üniversitesi bilgi güvenliği teknolojisi okuyorum.

Deneyim

Kernel Blog

Kurucu

Eylül 2017 - Present (2 yıl 9 ay)

Türkiye

SiberTool

Kurucu

Nisan 2020 - Present (2 ay)

özgün bilgisayar ve güvenlik sistemleri

Stajyer

Eylül 2018 - Haziran 2019 (10 ay)

Giresun Bulancak

Eğitim

Ondokuz Mayıs Üniversitesi

önlisans, Bilgi güvenliği teknolojisi · (2019 - 2021)

Bulancak mesleki ve teknik anadolu lisesi

lise, Bilişim · (2016 - 2019)